بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

# سُوْرَةُ الْكٰهٰفِ

فضائل اور چند تعارفی کلمات

زیر سرپرستی: شاہ محمد افضل
قادری چشتی (صابری نظامی) قلندری
(المعروف ”افضل سرکار“)

پبلشرز:

حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ

ملنے کا پتہ:

۶۷-۶۸ اور سیزہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک ۷/۸-کراچی

## مارچ اشاعت

- تعداد — (بار اول) شعبان المعظم ۱۴۱۱ھ مارچ ۱۹۹۱ء — ۱۰۰۰
- تعداد — (بار دوم) شعبان المعظم ۱۴۱۲ھ فروری ۱۹۹۲ء — ۵۰۰
- تعداد — (بار سوم) شوال المعظم ۱۴۱۴ھ اپریل ۱۹۹۴ء — ۵۰۰
- تعداد — (بار چہارم) ربیع الاول ۱۴۱۸ھ جولائی ۱۹۹۸ء — ۱۰۰۰
- تعداد — (بار پنجم) صفر ۱۴۲۰ھ جون ۱۹۹۹ء — ۱۵۰۰
- تعداد — (بار ششم) رجب ۱۴۲۰ھ اکتوبر ۱۹۹۹ء — ۲۰۰۰
- تعداد — (بار ہفتم) رجب ۱۴۲۱ھ اکتوبر ۲۰۰۰ء — ۲۰۰۰
- تعداد — (بار ہشتم) ربیع الاول ۱۴۲۴ھ مئی ۲۰۰۳ء — ۲۰۰۰

e.mail: arfeen @ cyber.net.pk

## مناجات

لے اللہ کریم ہم گناہ گار و خطا کار ہیں۔ ہمیشہ
تیری رحمت کے اُمیدوار ہیں۔ اور مشکل سے مشکل
گھڑی میں تجھے ہم نے پُکارا۔ تو نے ہماری پُکار اپنی
رحیمی و کریمی کے صدقے میں اور وسیلہٴ جلیلہٴ اپنے
پیارے حبیب صلی اللہ علیہ وسلم کا قبول فرما کر ہمیں
ہمیشہ اپنی رحمت سے نوازا اور اس مشکل سے نجات
دی۔